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Riigikogu kultuurikomisjon      16.09.2009 a 

Riigikogu fraktsioonid 

 

Noortepoliitika arutelu olulise tähtsusega riikliku küsimusena 

Väga austatud kultuurikomisjon, 

lugupeetud fraktsioonide esindajad, 

Eesti Noorteühenduste Liit (ENL) pöördub teie poole murega Eesti noortepoliitika arengu 
pärast. ENL, koondades enda võrgustikus 50 eriilmelist noorteühendust ning noorte 
osaluskogusid, tunneb muret riigi poolt seatud noortepoliitiliste eesmärkide ja põhimõtete 
ellurakendamise pärast. 2006. aastast kehtiv Vabariigi Valitsuse poolt vastu võetud 
noorsootöö strateegia aastateks 2006-2013 rakendumisperiood on jõudnud poole peale, 
kuid ENLi hinnangul on strateegia noortepoliitika osa rakendumine väljaspool Haridus- ja 
Teadusministeeriumi valitsemisala tagasihoidlik.  
 
ENL on seisukohal, et lõimitud noortepoliitika eesmärkide saavutamiseks tuleb kõikidel 
riigistruktuuridel, eelkõige ministeeriumitel, aga ka Riigikogul ja Vabariigi Valitsusel 
senisest enam panustada noortepoliitika kujundamisse ja elluviimisse vastavalt oma 
pädevusele. Noortepoliitiliste eesmärkide tulemuslikuks saavutamiseks seab takistusi ka 
seadusandlus – nii mõneski seaduses tuleks teha muudatusi. 
 
Kõige rohkem valmistab ENLile muret ametnike ja poliitikute vähene teadlikkus 
noortepoliitika põhimõtetest ja olemusest. Eesti ühiskonna jätkusuutlikkuse tagamiseks 
on teadlikkuse tõstmine noortepoliitikast võtmetähtsusega küsimus. Riigikogu täiskogu 
istungil, aga ka komisjonides ja fraktsioonides ei arutleta just liiga tihti Eesti 
noortepoliitika tuleviku üle. 
 
Vastavalt Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse paragrahv 153 lõikele 1 on Riigikogu 
komisjonil õigus algatada olulise tähtsusega riikliku küsimuse arutelu. Käesolevaga teeb 
ENL ettepaneku algatada 2010. aastal noortepoliitika kui olulise tähtsusega riikliku 
küsimuse teemaline arutelu Riigikogu täiskogul. Oleme seisukohal, et seadusandja roll 
riigi noortepoliitika suundade määramises peab suurenema. Seetõttu teeme ettepaneku 
kaaluda noorsootöö seaduse muutmist selliselt, et Riigikogule tekiks kohustus arutada 
noortepoliitikat olulise tähtsusega riikliku küsimusena vähemalt kord kahe aasta jooksul. 
ENL on valmis kultuurikomisjoni ja Riigikogu fraktsioonidega antud teemal ka kohtuma. 
 

Lugupidamisega, 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ott Heidmets 

juhatuse esimees 

 

 

Martti Martinson, martti@enl.ee 


